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DodävateI

DlÖi 2023783245

Aktiv Consulting s.r.o.

röo: cztgozgo

Moyzesova 51

900 28 lvanka pri Dunaji

Prevädzka:

Tel: +421905640599 Email: acvarhol@gmail.com

PeiaZnf üstav: Taha banka

IBAN: SK22 1100 0000 0029 2789 5929

ürr';ttxaa:zgzz89s929/1i00 swIFT:TATRSKBX

OR Okr.sudu Bratislava I

oddiel:Sro; vlozka c.:89589/8

Objednävka ö.:

Dodaci list ö.:

Spösob dopravy:

Forma ührady: p.p.

Konöt. symbol: 308 FAKTÜRA ö.:20230024
Variabilnfsymbol: 20230024

Odberatef:

Slovenskf zväz jachtingu

Junäcka 6

832 80 Bratislava

IÖ DPH:

rÖo: 30793211

DlÖ: 2021879915

Dätum vyhotove nia: 27 .02.2023 Dätum splatnosti

Dätum dodania:

06.03.2023
27.02.2023

Fakturujeme Väm MJ Poöet MJ Cena MJ bez OPH %DPH Zllava o/o Celkom bez DPH

üötovn6 slu2by 2022- 07 -1 2

üötovnä zävierka
ks

ks

1,000

1,000

700,00

100,00

700,00

100,00

Celkom bez DPH 800.00 EUR

Gelkom

Uhradif
EUR

Faktürovanä öiastka je na zäklade zmluvy

Nie sme plätcami DPH.

Vystavil: Milan Varhol
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